Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS
REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 2270501/2020.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de junho do corrente ano, As 08h (oito horas),
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco, nomeada pela
Portaria n°01112019/01, de 01 de novembro de 2019, reuniu-se sob a Presidência
de Gerson Carneiro Aragão, e comparecido os seguintes membros: Neiva Rios
Vasconcelos e Sirlyane Rios Souza, para proceder à sessão de abertura dos
trabalhos licitatórios da TOMADA DE PREÇOS N° 2270501/2020, destinado a
Contratação de empresa ou pessoa física especializada na prestação de
serviços de construção de obra de arte realística (estátua), junto A Secretaria
de Infraestrutura do município de Marco-CE. No horário preestabelecido,
considerando que não apareceram empresas interessadas em participar do certame
regido pelo Edital, A  CPL  Declarou Licitação Deserta. Após este ato, esta
Comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que vai assinada pelos
membros da Comissão presentes. Nada mais havendo a constar vai esta Ata
assinada pela Pregoeira e pelos membros da equipe de apoio.

Pregoeira e Equipe de Apoio
Função Nome Assinatura

Pregoeira: Gerson Carneiro Aragão

Equipe de Apoio: Sirlyane Rios Souza
4,,U4Luz. 	k..0-17.5,1.41Ailsz.___

„A 	• 	4L
oy\

 .? 1
. 	k  A In.nPorr•rOaClial.

Equipe de Apoio: Neiva Rios Vasconcelos

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N1— Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1